

Årsredovisning
för
Vector Well Force AB
559242-7784

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victor Axel Björn Vällfors, Styrelseledamot
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och är ett konsultföretag som tillhandahåller tjänster för test och kvalitetssäkring inom IT riktat mot andra företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inget konsultuppdrag (och därmed inga intäkter) från 2024-04-01 till 2024-08-26.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	739	1 121	1 129
Resultat efter finansiella poster	119	107	188
Soliditet (%)	44,2	62,4	57,8

Pga. Inget konsultuppdrag från 2024-04-01 till 2024-08-26 är årsomsättningen lägre än normalt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	256 093	84 822	365 915
Utdelning		-140 000	0	-140 000
Balanseras i ny räkning		84 822	-84 822	0
Årets resultat			94 165	94 165
Belopp vid årets utgång	25 000	200 915	94 165	320 080

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	200 915
Årets resultat	94 165
Totalt	295 080

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	90 000
Balanseras i ny räkning	205 080
Totalt	295 080

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		739 479	1 121 270
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		739 479	1 121 270
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 574	-18 969
Personalkostnader	2	-595 944	-995 629
Summa rörelsekostnader		-622 518	-1 014 598
Rörelseresultat		116 961	106 672
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 635	840
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-683
Summa finansiella poster		1 635	157
Resultat efter finansiella poster		118 596	106 829
Resultat före skatt		118 596	106 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 431	-22 007
Årets resultat		94 165	84 822

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		149 855	78 518
Övriga fordringar		7 435	5 851
Summa kortfristiga fordringar		157 290	84 369
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 487	502 271
Summa kassa och bank		566 487	502 271
Summa omsättningstillgångar		723 777	586 640
Summa tillgångar		723 777	586 640

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		200 915	256 093
Årets resultat		94 165	84 822
Summa fritt eget kapital		295 080	340 915
Summa eget kapital		320 080	365 915
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		-63 284	-65 741
Övriga skulder		325 591	286 466
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 390	0
Summa kortfristiga skulder		403 697	220 725
Summa eget kapital och skulder		723 777	586 640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Vector Well Force AB
559242-7784

7 (7)

Stockholm

Victor Axel Björn Vällfors
Victor Axel Björn Vällfors
Styrelseledamot
2025-07-31